Ofício n° 54/2023

Ourolândia, 06 de junho de 2023

Sem mais para o momento, renovo os votos de consideração e estima

Atenciosamente,

Presidente

Efetuada a devolução, será dado baixa nos registros patrimoniais
desta Casa de Leis. Com os registros necessários.

O Presidente da Câmara, no uso de suas atribuições, vem por meio
deste, devolver os bens inservíveis conforme relação em anexo, ao Executivo Municipal.

Excelentíssimo Prefeito
José Raimundo Araújo de Souza
Assunto: DEVOLUÇÃO DOS BENS

Estado da Bahia
CÂMARA MUNICIPAL DE OUROLÂNDIA

CNPJ - 63.082.648/0001-74

06/"o6/2 3

,IW

OUROLÂNDIA

RELAÇÃO DE BENS INVERVÍVEIS

Plaqueta Descrição do Bem

000011
000074
000147
000025
000037
000158
000021
000159
000168

Cadeira Giratória em polipropileno cor preta
Mesa Escritório em MDF sem Gavetas na Cor Branca
Mesa Escritório L em MDF cor Marfim sem gavetas
Mesa Escritório L em MDF cor Marfim sem gavetas
Mesa Escritório L em MDF cor Marfim sem gavetas
Refrigerador Consul 280 L
Mesa Escritório L em MDF cor Marfim sem gavetas
Armário de Cozinha em MDF com 02 Portas na Cor Branca
Cofre em Aço com 01 Porta 03 Gavetas na Cor Cinza

CNPJ - 63.082.648/0001-74
Av. Alvino Rodrigues da Silva, Sn Centro CEP-44718-000 Ourolândia - Bahia

ESTADO DA BAHIA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE OUROLÂNDIA - BA
CNPJ - 63.082.648/0001-74

Av. Alvino Rodrigues da Silva, Sn Centro CEP-44718-000 Ourolândia - Bahia

Presidente

PROCESSO ADMINISTRATIVO

001/2023

BAIXA DE BENS DO ATIVO IMOBILIZADO

CNPJ - 63.082.648/0001-74
Av. Alvino Rodrigues da Silva, Sn Centro CEP-44718-000 Ourolândia - Bahia

ESTADO DA BAHIA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE OUROLÂNDIA - BA
CNPJ - 63.082.648/0001-74

Av. Alvino Rodrigues da Silva, Sn Centro CEP-44718-000 Ourolândia - Bahia

Ourolândia - BA, 30 de maio de 2023.

Cl n.°01 /2023

Exmo.

GIVANICIO CAVALCANTE DE LIMA

PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Assunto: Solicitação de baixa no Ativo Imobilizado.

GIDELVAN RIOS DASILVA

CONTROLE INTERNO

Av. Alvino Rodrigues

CNPJ - 63.082.648/0001-74
Av. Alvino Rodrigues da Silva, Sn Centro CEP-44718-000 Ourolândia - Bahia

Venho por meio deste solicitar a Vossa Senhoria a baixa patrimonial dos Bens Inservíveis
que foram devolvidos ao executivo Municipal, conforme ofício 01/2023.

ESTADO DA BAHIA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE OUROLÂNDIA - BA
CNPJ - 63.082.648/0001-74

da Silva, Sn Centro CEP-44718-000 Ourolândia - Bahia